
Prohlášení účastníka akce „VĚRNOST SE VYPLATÍ“

Označení Účastníka:

Jméno a příjmení / název / obchodní firma: …………………………………………

Datum narození / IČO: …………………………………………

Adresa trvalého pobytu / sídla / místa podnikání: …………………………………………

tel: …………………………………………, e-mail: …………………………………………

Účastník podpisem tohoto prohlášení dává Pořadateli 

 souhlas se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v účinném znění, a 

to v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, identifikační číslo podnikatele, 

adresa, e-mail, telefon, to za účelem plnění podmínek v rámci Akce a předání 

dárků 

 souhlas k zasílání obchodních sdělení elektronickými prostředky podle zákona č. 

480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti 

 souhlas s tím, že jméno, příjmení a kontaktní obec z adresy a dále souhlas 

podle § 84 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku s pořízením fotografie 

(video) Účastníka, v rámci Akce, zejména při předání Dárku či průběhu a 

vyhodnocení vědomostní soutěže, a jejich použitím bezplatně pro propagaci a 

reklamní účely Pořadatele.

Tento souhlas je dobrovolný a platí 5 let od zahájení Akce. Odvolání tohoto souhlasu 

je účinné dnem doručení odvolání Pořadateli a má za následek vyloučení Účastníka 

z další účastníka z další účasti na Akci včetně nároku na předání Dárku, pokud se tak 

stalo před jeho převzetím. 

Účastník podpisem tohoto prohlášení potvrzuje, že všechny své údaje uvedl pravdivě, 

zná obsah Pravidel Akce a souhlasí s nimi. 

V …………………………………………   dne …………………………………………

…………………………………………

Vlastnoruční podpis 




